
 

 

UCHWAŁA NR XXV/198/2016 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 19 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi publicznej na terenie Powiatu Szczecineckiego kategorii 

drogi powiatowej poprzez wyłączenie go z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2016 r. 

poz. 814), oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicz-

nych (Dz. U. 2015 r. poz. 460 i poz. 870 oraz z 2016 r. poz. 770), w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie, Zarządu Powiatu w Drawsku, 

Zarządu Powiatu w Złotowie, Zarządu Powiatu w Bytowie, Zarządu Powiatu w Człuchowie, Zarządu Powiatu 

w Białogardzie, Zarządu Powiatu w Świdwinie oraz Burmistrza Miasta Szczecinek – Rada Powiatu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej następujący odcinek drogi publicznej na te-

renie miasta Szczecinek w Powiecie Szczecineckim – droga 1294Z ul. Leśna – długości 0,155 km, na odcinku 

od km 1+595 do km 1+750 zlokalizowanym na działce geodezyjnej oznaczonej w ewidencji gruntów nr ewid. 6/5 

obr. 0018 m. Szczecinek w jednostce ewidencyjnej Miasto Szczecinek – poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2017 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2016 r.

Poz. 3904


		2016-10-19T12:47:56+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




